ras de Ubeda a Málaga y de Aguilar a Iznallor y me 
refiero a lo que afecta a este término Municipal. 

Aunque no se cuantifican estos daños pormenori­
zadamente, de forma global se pueden estimar los 
daños y las obras que se precisan para restablecer 
a su estado primitivo, en unos doscientos cincuenta 
millones de pesetas (250.000.000 pesetas). 

¡NOVIOS! No dudéis en 
encargar vuestro reportaje a 

Os haremos un recuerdo 
inolvidable de vuestra boda. 

CALIDAD Y BUEN SERVICIO 
Horno Viejo, 4 - Telf. 54 15 39 - PRIEGO 

SI ESTO LE PARECE UN POCO INCOMODO, 

PRUEBE NUESTRAS LENTES PROGRESIVAS